Особље је боравило по караулама
и осматрачницама, тако да се и на тај начин видно означавала територија
Кнежевине Србије према околним државама (Куниберт, 1901, стр. 624–626).

Од септембра 1836. године сви путници који су долазили у Србију били
су задржавани у карантину. Како се због великог броја путника појавио

9 АС, Књажева канцеларија (даље: КК), 1836, No 3585, Крагујевац, 3/15. септембар
1836.